



SATELin kuulumisia

SAY:n juniorikilta on nimeltään SATEL, lyhenne tulee sanoista Suomen anesthesiologiaan ja tehohoitoon erikoistuvat lääkärit. Toimimme SAY:n alajaoksena ja tarkoituksenamme on osallistua oman alamme erikoislääkärikoulutuksen kehittämiseen ja valvoa erikoistuvien lääkäreiden etuja. Vuosittainen päätapahtuma on aina keväisin pidettävä kaksipäiväinen koulutus, joka on suunniteltu erityisesti erikoistuville lääkäreille. Seuraava koulutus on keväällä 2009 Turussa, joten erikoistuvien kannattaa jo suunnitella tulevaa matkaa "toispuol jockey"...

SATELin jäsenyyttä piti aiemmin erikseen hakea kirjallisesti. Olemme päättäneet luopua tästä huonosti toimivasta käytännöstä, ja jatkossa kaikki SAY:een liittyvät erikoistuvat lääkärit otetaan automaattisesti SATELin jäseniksi. Näin toimien saamme kattavimmin viestitettyä erikoistuvia lääkäreitä koskevista asioista ajanmukaisen sähköpostilistan perusteella. SATELin jäsenyys ei

maksa mitään eikä velvoita mihinkään. Tietenkään jos ei halua, SATELin jäsenenä ei ole pakko pysyä, samoin erikoislääkäriksi valmistuneet kollegat voivat ilmoittaa ammatillisesta kypsymisestään SATELin sihteerille ja sähköpostilistan päivittäjälle Janne Moilaselle (jannemo[at]paju.oulu.fi), jotta oma sähköposti ei enää kuormitu SATEL-uutisilla. Toki halutessaan erikoislääkärit saavat jäädä SATELin jäseniksi vaikka ikuisiksi ajoiksi – meillä SATELissa ei ole yläikärajaa!

Syksyn alkaessa SAY:n ja SATELin yhteistoimintana aletaan suunnitella anesthesiologian ja tehohoidon erikoistumiskoulutuksen auditointia. Tällä tarkoitetaan Suomen kaikkien opetussairaaloiden antaman erikoistumiskoulutuksen laadun arviointia. Tavoitteena on kartoittaa koulutuksen nykytilanne ja yhdenmukaistaa ja kehittää maassamme annettavaa erikoistumiskoulutusta. Nuorten Lääkärien Yhdistys on ottanut vahvasti kantaa kaikkien erikoistalojen auditoinnin puolesta ja mm.

gynekologit (Mäkinen J ym), neurologit ja ortopedit ovat omat arviointinsa jo tehneet. SAY pitää hanketta erittäin tärkeänä, joten emme tahdo SATELissa olla pekkaa pahempia, vaan aiomme tuoda aktiivisesti erikoistuvien lääkäreiden näkökulman ja panoksen auditointiin.

Lisää tietoja SATELin toiminnasta löydät SAY:n nettisivuilta www.say.fi alajaosten kohdalta. Samasta paikasta löytyvät myös SATELin hallituksen yhteyshenkilöt jokaisesta yliopistosairaalaapiiristä. Hallituksen jäsenet ottavat mielellään vastaan toiveita ja ehdotuksia SATELin toiminnan kehittämiseksi tai erikoistumiskoulutukseen liittyvistä asioista, joten yhteyttä sopii ottaa rohkeasti!

Kirjallisuus

Mäkinen J, Aaltonen R, Silventoinen S ym. Gynekologit tekivät sen jo – jatkokoulutus auditoitu koko maassa. Suomen Lääkärilehti 2005; 60: 4767–4769.

Professori Eija Kalso Helsingistä on valittu jäsenäänestyksessä International Association for the Study of Pain (IASP) presidentiksi vuosille 2010–2012

Elokuun puolivälissä järjestetyssä kahdennessatoista kivun maailmankongressissa Glasgowssa hän astui president-elect:n tehtävään. IASP on johtava kansainvälinen, monialainen kivun alan järjestö, jolla on yli 6900 jäsentä 106 maassa, 69 kansallista jäsenjärjestöä ja 14 eri alojen Special Interest Group:ia. Jäseneksi voivat liittyä kaikki kivun tutkimuksen, diagnostiikan ja hoidon ammattihenkilöt. Professori Kalso on järjestön ensimmäinen suomalainen ja toinen naispuolinen presidentti. (VK)

Hannu Kokki Kuopiosta onnittelee suomalaisdelegaation puolesta IASP:n uutta presidenttiä, professori Eija Kalsoa Helsingistä.

